Pojasnjenje Poziva na dostavu ponuda

Poziv na dostavu ponuda
~Revizija"

Evidencijski broj: 07

Datum: 17.10.2023.
Narucitelj: A1 Hrvatska d.o.0., Vrtni put 1, 10000 Zagreb

Sukladno tocki 1.2 Poziva na dostavu ponuda, Narucitelj daje pojasnjenje Poziva na dostavu ponuda
temeljem pravovremeno zaprimljenih upita zainteresiranih gospodarskih subjekata.

Rbr. Pitanje Odgovor

1. Imam nekoliko pitanja vezano uz sam poziv. | U slu¢aju da Ponuditelj podnosi ponude za vise
Naime, u tocki 3.2.1. navodi se kako Ponuditelj | grupa predmeta nabave, tehnic¢ka sposobnost iz
mora dokazati da je u godini u kojoj je zapoceo | tocke 3.2.1. moze se dokazati za svaku od grupa
postupak nabave (2023.) i tijekom tri godine koje | istom izvrSenom uslugom (referencom) ili s iste
prethode toj godini (2022., 2021., 2020.) pruzio 1 | dvije izvrSene usluge (reference). Pritom takve
ili najvise 2 usluge revizije projekta koje su iste ili | reference moraju zadovoljavati propisane uvjete
slicne predmetu nabave, a Cija je kumulativna | glede opisa (revizija), ukupne vrijednosti
vrijednost: (minimalno 37.800,00 EUR) te propisanog
- najmanje jednaka 37.800,00 EUR za Grupu | razdoblja pruzanja usluge (2020. - 2023. do

predmeta nabave 1, pocetka postupka nabave).




Rbr.

Pitanje

Odgovor

- najmanje jednaka 37.800,00 EUR za Grupu
predmeta nabave 2,

- najmanje jednaka 37.800,00 EUR za Grupu
predmeta nabave 3.

Je li dovoljno za taj dio navesti dvije usluge koje bi
onda bile primjenjive za sve Grupe predmeta
nabave ili se za svaki predmet nabave ocekuje
zasebna lista reference, odnosno nije moguce
koristiti isti projekt kao referencu za viSe predmeta
nabave?

Dodatno, sli¢no pitanje imam i za dio 5.b) Iskustvo
stru¢njaka. Ukoliko primjerice imamo referencu
stru¢njaka koji je izvrSio usluge vanjske revizije
pojedinacnog projekta sufinanciranog sredstvima
EU i/ili sredstvima drugih nacionalnih i/ili
medunarodnih izvora financiranja u vrijednosti
najmanje 15.000.000,00 EUR (Sto je najvedi
iznos), je li onda dovoljna ta jedna referenca ili
moramo za svaku grupu predmeta nabave imati
posebnu referencu.

U slucaju da Ponuditelj podnosi ponude za vise
grupa te u svakoj od ponuda nominira stru¢njaka
s navedenim istim realiziranim projektom na
kojem je izvrSio usluge vanjske revizije u
vrijednosti vecoj od 15.000.000,00 EUR, isti
projekt odnosno ista usluga se moze koristiti u
svakoj od ponuda odnosno grupa.

Usput bih vas pitao i samo o kojem se
Posrednickom tijelu razine 2 radi (kako je

Posrednicko tijelo razine 2 (PT2) nadlezno za
pracenje provedbe projekata za koje se traze
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navedeno u tocki 2.1.)?

usluge revizije je SrediSnja agencija za
financiranje i ugovaranje programa i projekata
Europske unije (SAFU).

Uvidom u Vas poziv imamo nedoumice oko
upladivanja jamstva za ozbiljnost ponude. Navedene
su 3 grupe predmeta nabave i iznos 1130€.

Znadi li to da za svaku grupu predmeta nabave na
iban upla¢ujemo iznos od 1130€ ili je to cjelokupni
iznos i dijelimo ga?

Iznos novcanog pologa od 1.130,00 EUR odnosi
se na svaku pojedinac¢nu ponudu odnosno grupu
te ne predstavlja kumulativ.
Dakle, ako se Ponuditelj odluci za novcani polog
kao sredstvo jamstva za ozbiljnost ponude, a
Salje ponude za svaku od grupa, onda:
- U sklopu ponude za Grupu 1 Salje dokaz o
uplati 1.130,00 EUR
- U sklopu ponude za Grupu 2 Salje dokaz o
uplati 1.130,00 EUR
- U sklopu ponude za Grupu 3 Salje dokaz o
uplati 1.130,00 EUR.
Pojedinacna uplata moze glasiti i na vedi iznos
(npr. 3.390,00 EUR u slucaju podnosenja ponuda
za sve 3 grupe), ali se pritom u opisu placanja
mora jasno navesti na koje grupe predmeta
nabave se odnosi uplaceni iznos.

Narucitelj je u pozivu na dostavu ponuda u tocki 8.1
Jamstvo za ozbiljnost ponude naveo da gospodarski
subjekti u ponudi dostavljaju za svaku od grupa
predmeta nabave jamstvo za ozbiljnost ponude u

Molimo vidjeti odgovor na pitanje br. 3.

Iznos jamstva za ozbiljnost ponude je:
- Za Grupu 1:1.130,00 EUR
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obliku jedne ili viSe zaduznica ili bjanko zaduznica u
zbrojenom iznosu od najmanje 1.130,00 EUR,
solemnizirane kod javnog biljeznika ili u obliku
bezuvjetne i neopozive bankarske garancije u iznosu
od 1.130,00 EUR s rokom valjanosti najmanje
jednakim roku valjanosti ponude.

Umjesto zaduznice/bjanko zaduznice ili bankarske
garancije, Narucitelj prihvada i uplatu novcanog
pologa.

Gospodarskom subjektu nije jasno koji bi iznos
jamstva trebalo uplatiti ako odluci predati ponudu
samo za jednu grupu.

Molimo pojasnjenje narucitelja koji je iznos jamstva
za ozbiljnost ponude po grupama?

Za Grupu 2: 1.130,00 EUR
Za Grupu 3: 1.130,00 EUR.

Vezano za Al Javnu nabavu (oznaka poziva -
KK.02.1.1.01), zanima me hoce li odabir ponuditelja
biti posebno za svaku grupu?

Sukladno toc¢ki 2.1 Poziva na dostavu ponuda,
predmet nabave je podijeljen u tri grupe te
ponuditelji imaju moguénost podnosenja ponude
za jednu, dvije ili sve tri grupe predmeta nabave.
Stoga se ¢e se ponude ocjenjivati i rangirati
zasebno za svaku grupu te ce se objaviti
pojedinacne odluke o odabiru za svaku od grupa.

Htio bih ovim putem takoder provijeriti je li moguce
ponudu dostaviti u elektronskom formatu ili se
ponuda dostavlja iskljucivo fizicki?

Sukladno tocki 4.4 Poziva na dostavu ponuda,

ponuda se u zatvorenoj omotnici

dostavlja

neposredno Naruditelju ili poStanskom posSiljkom




Rbr.

Pitanje

Odgovor

na adresu Narucitelja. Nije omogucena dostava
ponude u elektronskom obliku.




